PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	23 сентября 2021 года
	№ 27/211

г. Слюдянка
О признании утратившим силу решения
Слюдянской территориальной избирательной комиссии
от 17 сентября 2021 года № 24/200 «О члене Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом

 совещательного голоса, назначенном политической партией

«Коммунистическая партия Российской Федерации»

Руководствуясь частью 24 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24  Федеральный закона от 22 февраля 2014 года N 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 23 Закона Иркутской области от 11 июля 2008 года N 41-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области»,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 17 сентября 2021 года № 24/200 «О члене Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенном политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова